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BORSA İSTANBUL

BİST 100 endeks� günü %1,14 düşüşle 9.665,78 puandan tamamladı.
BİST 100 endeks� gün �ç�nde en düşük 9.643,34 en yüksek �se 9.757,93
sev�yes�nden �şlem gördü. Toplam �şlem hacm� �se 102,5 m�lyar TL
düzey�nde gerçekleşt�.

En fazla �şlem gören sektör endeks� 39,7 m�lyar TL �le BIST SINAİ
endeks� olurken, en fazla değer kazanan sektör endeks� %1,49 �le BIST
METAL ANA endeks� oldu. En fazla değer kaybeden sektör endeks� �se
-%2,53 �le BIST SPOR endeks� oldu.

XU100 endeks� �çer�s�nde �şlem gören 24 h�ssen�n f�yatı yüksel�rken,
74 h�ssen�n f�yatı düşmüştür. 2 h�ssen�n �se f�yatı değ�şmem�şt�r .

Borsa İstanbul'un toplam �şlem hacm� b�r öncek� �şlem gününe göre
%5,55 yüksel�şle (5,4 m�lyar TL) 102,5 m�lyar TL oldu. 5 günlük
ortalama �şlem hacm� 106,4 m�lyar TL düzey�nde gerçekleş�rken son
gün �şlem hacm� ortalamaya göre %3,69 düşüş kaydetm�şt�r.

PİYASA GÜNDEMİ
Asya'da  bu sabah Japonya öncülüğünde yüksel�şler d�kkat çek�yor.
Ç�n'de p�yasalar, teşv�klerle desteklenen sert yüksel�şler�n ardından b�r
haftalık tat�le g�rd�. Avrupa vadel� �şlemler� an �t�bar�yle alıcılı, Amer�kan
vadel�ler� �se yataya yakın �şlem görüyor. Bugün, Euro Bölges�/TÜFE �le
PMI endeksler� ön planda olacak. Amer�ka'da �se JOLTS ve PMI endeks�
öne çıkarken par�teler ve emt�alar �le ons altın �ç�n hareketlenme
neden� olab�l�r. Ons altın �se dün uzun b�r aradan sonra günü düşüşle
tamamlaması d�kkat çek�c�yd�. 
 
Yurt�ç� p�yasalarda �se zayıf görünüm dün de devam ett�. Yılın son
çeyreğ�ne, küresel p�yasalardan negat�f yönde ayrışarak g�ren Borsa
İstanbul �ç�n �k�nc� çeyrek b�lançoların gönder�lmes� dün �t�bar�yle sona
erd�. Dolayısıyla bundan sonrak� süreçte, 3.çeyrek b�lanço beklent�ler�
çok �y� �rdelenmel�. Bu kapsamda 3.çeyrek b�lanço beklent�ler� 2.çeyrek
b�lançolarına göre daha �y� performans serg�lemes� hal�nde  borsada
toparlanma çabaları göreb�l�r�z. Tekn�k olarak baktığımızda �se d�renç
hal�ne gelen 9750 bölges� ön planda olacaktır. Bugün ver� takv�m�nde
PMI endeks� öne çıkacaktır. Geçt�ğ�m�z aya göre PMI endeks�nde
toparlanma moral kaynağı olab�l�r. 
 

DÖVİZ PİYASASI
  Son Gün % Haf.% Ay %
USDTRY 34,1906 0,06 0,17 0,32
EURTRY 38,1194 -0,12 0,37 1,27
GBPTRY 45,8038 0,17 0,40 2,34
EURUSD 1,1134 -0,27 0,20 0,78
GBPUSD 1,3375 0,02 0,20 1,92

DÖVİZ SEPETLERİ
  Son Gün % Haf. % Ay %
Döv�z Sepet� 36,1190 0,00 0,35 0,44
Dolar Endeks� (DXY) 100,7720 0,35 -0,14 -0,94

TAHVİL PİYASASI
Tahv�l Fa�zler� Son Ö.Gün Ö.Haf. Ö.Ay
TL Referans Fa�z 50,6% 48,4% 50,3% 52,9%
Türk�ye 2 Yıllık 37,1% 37,7% 37,4% 37,5%
Türk�ye 10 Yıllık 24,6% 24,4% 23,9% 23,8%
Almanya 10 Yıllık 2,1% 2,1% 2,2% 2,3%
ABD 2 Yıllık 3,6% 3,6% 3,6% 3,9%
ABD 10 Yıllık 3,8% 3,8% 3,7% 3,9%
ABD10y 2y Farkı 14,1bp 18,1bp 14,6bp -1,4bp

EMTİA PİYASASI
Emt�a Son Gün % Haf. % Ay %
Altın Ons 2.634,7 -0,89 0,23 5,24
Gümüş Ons 31,2 -1,48 1,53 7,96
Brent 71,8 -0,14 -2,34 -6,61
Gram Altın 3.019,0 -1,46 2,10 7,74

BORSA İSTANBUL ENDEKSLERİ
Performans Kapanış İşlem Hacm� Gün % Haf. % Ay % Yb %
BİST-100 9.666 73.144.029.359 -1,1 -2,2 -1,7 29,4
BİST-30 10.780 56.863.861.312 -1,0 -1,8 -0,6 34,4
BİST Sanay� 12.819 39.704.096.026 -0,8 -2,3 -3,7 11,2
BİST Banka 14.400 14.753.893.807 -1,1 1,9 5,0 65,2
BİST Tüm 11.053 102.491.602.095 -1,0 -2,3 -1,7 28,9
Son ve Öncek� Dönem Son Ö. Haf Ö. Ay Yılbaşı Ö. Yıl
Yab.Takas Oranları (%) 38,20 38,22 39,73 37,95 36,84

BİST 100 ENDEKSİ

BİST-100 EN ÇOK DÜŞENLER
  Değ.% Kapanış Hac�m
AGROT -7,37 13,95 499,3
ADEL -5,49 37,90 96,0
TKFEN -5,20 52,00 330,1
AGHOL -4,95 311,75 223,8
ODAS -4,56 6,49 356,2

BİST-100 PARA GİRİŞİ
  Hac�m Kapanış Değ.%
SISE 2.237 43,10 0,98
GUBRF 1.823 204,50 1,54
KRDMD 1.620 26,90 0,52
HEKTS 1.329 4,47 3,71
KONTR 822 44,10 0,46

BİST-100 EN ÇOK YÜKSELENLER
  Değ. % Kapanış Hac�m
PAPIL 4,93 74,50 65,2
HEKTS 3,71 4,47 1.328,9
RGYAS 3,27 113,80 135,7
KONYA 3,03 6.980,00 351,9
ENERY 2,63 211,00 105,8

BİST-100 HACMİ EN YÜKSEKLER
  Hac�m Kapanış Değ.%
THYAO 6.129 285,00 -2,48
EREGL 5.528 53,50 1,71
ISCTR 4.714 14,06 -0,57
BIMAS 3.843 496,25 -0,35
AKBNK 3.174 61,60 -3,07

BİST-100 2022/12 2023/12 2024/06 3 Yıl Ort Car�
F/K Oranı 6,07 9,52 10,70 8,8% 9,99
PD/DD Oranı 1,55 1,27 2,01 1,6% 1,87
Net Kar Marjı 10,3% 12,2% 11,5% 11,3% 25,0
Akt�f Karlılığı 6,1% 4,6% 4,2% 4,9% 8,8
Özsermaye Karlılığı 32,7% 22,1% 23,5% 26,1% 26,7
Endeks ve Döv�z Sözleşmeler� Gün % Açık Poz�s. (AP) AP Değ.
F_XU0301024 -0,97 467.683 14.298
F_XAUUSD1024 -0,61 94.422 706
F_USDTRY0924 -0,03 552.103 54.601
F_EURUSD0924 0,13 10.403 4.975
F_EURTRY0924 0,16 3.207 620
Ülke Endeks Kapanış Gün % Haf.% Ay %

ABD
S&P 500 5.762 0,4% 0,8% 2,0%
DOW 30 42.330 0,0% 0,5% 1,8%
NASDAQ 18.189 0,4% 1,2% 2,7%

Fransa CAC40 7.748 -0,6% 3,2% 1,5%
Almanya DAX 19.325 -0,8% 2,5% 2,2%
İng�ltere FTSE 8.237 -1,0% -0,3% -1,7%
Japonya NIKKEI 225 37.920 -4,8% 0,5% -1,9%
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BİST ENDEKSLERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
Endeks Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
XU100 9.665,78 9.574,43 9.620,10 9.689,02 9.734,69 9.803,61 9.838,63 9.786,56 10.036,39 -1,1% -2,2% -1,7% 16,0%
XU050 8.625,91 8.550,98 8.588,44 8.642,85 8.680,31 8.734,72 8.783,49 8.696,15 8.892,33 -1,1% -2,1% -1,2% 18,3%
XU030 10.780,36 10.687,46 10.733,91 10.795,23 10.841,68 10.903,00 10.981,34 10.818,95 11.010,43 -1,0% -1,8% -0,6% 22,5%
XUSIN 12.818,86 12.686,73 12.752,79 12.849,87 12.915,93 13.013,01 12.973,99 13.089,60 13.543,19 -0,8% -2,3% -3,7% -5,8%
XUMAL 11.318,83 11.190,30 11.254,57 11.330,80 11.395,07 11.471,30 11.429,05 11.125,97 11.282,38 -0,9% 0,1% 3,2% 33,0%
XBANK 14.399,66 14.117,29 14.258,47 14.415,19 14.556,37 14.713,09 14.599,03 13.922,61 14.004,41 -1,1% 1,9% 5,0% 66,3%

BİST 30 HİSSELERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
H�sse Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
AKBNK 61,60 59,77 60,68 62,12 63,03 64,47 63,20 59,81 59,95 -3,1% 0,6% 5,7% 92,1%
ALARK 94,40 92,10 93,25 94,40 95,55 96,70 94,27 93,81 98,44 0,1% 1,6% -1,9% -23,0%
ASELS 59,25 58,25 58,75 59,30 59,80 60,35 60,27 58,12 58,84 0,0% -0,1% 1,5% 45,5%
ASTOR 77,95 75,95 76,95 78,15 79,15 80,35 78,82 79,95 81,70 -0,1% -4,5% 3,2% -40,7%
BIMAS 496,25 482,42 489,33 497,92 504,83 513,42 534,75 561,19 570,26 -0,4% -15,2% -8,1% 83,1%
DOAS 218,90 214,10 216,50 219,70 222,10 225,30 219,48 221,10 225,47 -1,5% 0,0% -4,5% -2,5%
EKGYO 12,02 11,75 11,89 12,08 12,22 12,41 12,10 11,86 11,67 -1,6% -0,8% 2,9% 48,8%
ENKAI 45,30 44,27 44,79 45,25 45,77 46,23 45,64 48,08 47,01 0,0% -2,6% -7,2% 36,5%
EREGL 53,50 52,20 52,85 53,45 54,10 54,70 51,97 48,93 50,60 1,7% 8,4% 10,7% 21,6%
FROTO 918,00 897,00 907,50 918,00 928,50 939,00 922,90 915,10 928,37 -1,4% 0,7% -4,8% 16,7%
GARAN 122,40 118,87 120,63 121,67 123,43 124,47 124,42 115,53 116,48 -0,5% 1,5% 9,0% 140,3%
HEKTS 4,47 4,20 4,34 4,41 4,55 4,62 4,42 4,27 4,28 3,7% -0,4% 6,6% -53,8%
ISCTR 14,06 13,72 13,89 14,05 14,22 14,38 14,14 13,39 13,81 -0,6% 3,8% 6,4% 40,1%
KCHOL 188,20 182,13 185,17 187,13 190,17 192,13 187,96 183,10 192,48 0,5% 1,7% 1,0% 33,2%
KONTR 44,10 40,50 42,30 43,90 45,70 47,30 43,41 45,55 49,37 0,5% -0,7% -10,3% -57,2%
KOZAL 23,22 22,51 22,87 23,43 23,79 24,35 23,69 23,64 24,12 -1,8% -1,5% -7,6% -19,3%
KRDMD 26,90 26,22 26,56 27,12 27,46 28,02 26,38 24,24 25,79 0,5% 7,3% 17,1% -8,5%
MGROS 450,00 438,83 444,42 454,83 460,42 470,83 472,60 494,87 511,87 -2,8% -9,0% -7,1% 25,1%
PETKM 22,66 22,35 22,51 22,73 22,89 23,11 23,00 23,15 23,21 -0,4% -3,7% -1,4% 15,4%
PGSUS 239,30 231,23 235,27 239,73 243,77 248,23 242,52 239,76 231,68 -2,2% -2,6% 5,3% 41,9%
SAHOL 97,35 94,52 95,93 98,32 99,73 102,12 99,78 95,41 95,20 -3,6% -1,7% 10,6% 68,4%
SASA 4,30 4,15 4,23 4,29 4,37 4,43 4,32 4,42 4,96 0,5% -3,2% -12,6% -30,1%
SISE 43,10 41,85 42,47 43,03 43,65 44,21 42,44 41,72 43,54 1,0% 2,4% -0,7% -20,1%
TCELL 95,20 92,77 93,98 95,07 96,28 97,37 96,10 95,81 100,09 -1,2% 0,5% -3,2% 82,0%
THYAO 285,00 280,17 282,58 287,17 289,58 294,17 291,20 292,30 294,92 -2,5% -3,7% -5,2% 17,5%
TOASO 215,50 209,83 212,67 216,33 219,17 222,83 219,32 220,37 241,33 -2,4% -1,1% -11,7% -21,4%
TTKOM 49,80 48,77 49,28 50,32 50,83 51,87 52,05 50,82 50,34 -2,2% -5,1% 3,0% 112,8%
TUPRS 155,20 152,80 154,00 156,20 157,40 159,60 157,58 153,23 152,14 -2,1% -0,9% -1,0% 11,6%
ULKER 140,00 135,67 137,83 142,17 144,33 148,67 144,24 148,95 156,55 -2,6% -7,2% -5,4% 49,1%
YKBNK 30,92 29,93 30,43 30,69 31,19 31,45 30,96 30,29 30,11 0,4% 4,5% -0,9% 74,8%

ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Tüm hakları saklıdır ©



Günlük Bülten
Yatırım

01 Ek�m 2024

BİST 30 HİSSELERİ TEMEL VERİLER

H�sse

Çarpanlar P�y.Değ.(Mn USD) Karlılık Büyüme Borç. YP

F/K PD/DD Car�
Son

B�lanço
Dönem�

Akt�f
Karlılık

Özser.
Karlılık

FAVÖK
Marjı

Net Kar
Marjı

Net Satış
Çeyrek

FAVÖK
Çeyrek

Net Kar
Çeyrek

Net Borç
/FAVÖK

Net Poz.
(Mn USD)

AKBNK 5,38 1,45 9.396 10.141 1,3% 12,3% - 33,0% 1,7% - -17,1% - 432
ALARK 23,84 0,83 1.205 1.424 -2,2% -3,4% 8,7% 8,7% 29,8% - - - -121
ASELS 28,41 2,41 7.925 8.136 2,8% 4,8% 26,3% 11,8% 17,6% 39,8% 49,6% 1,49 721
ASTOR 15,03 4,71 2.282 2.894 7,8% 11,3% 34,2% 12,8% -17,9% 1,2% 6,8% -0,66 51
BIMAS 15,93 3,40 8.839 10.076 6,1% 15,2% 3,6% 4,1% -2,9% -13,5% 7,6% 1,81 -6
DOAS 3,88 0,98 1.413 1.768 9,1% 15,4% 13,5% 5,1% 5,3% 10,7% -38,2% 0,37 -28
EKGYO - 0,62 1.340 1.124 0,5% 1,2% 18,1% 5,9% 115,1% 140,1% 4,9% -1,15 -
ENKAI 12,50 1,11 7.973 7.520 4,2% 5,4% 25,1% 26,9% 29,9% 100,0% 35,6% -5,36 434
EREGL 10,44 0,87 5.493 5.675 3,3% 5,4% 12,7% 8,7% 1,5% -15,0% -21,7% 2,55 38
FROTO 7,10 3,69 9.450 12.010 7,5% 27,4% 6,8% 5,6% -20,7% -32,8% -38,6% 2,80 -2.038
GARAN 5,25 1,84 15.080 14.374 2,3% 19,2% - 47,2% 24,2% - 0,9% - 849
HEKTS - 4,66 1.105 985 -4,8% -17,2% -15,2% -59,2% -16,7% - - - -89
ISCTR 5,03 1,23 10.311 12.065 1,2% 11,8% - 50,2% -14,9% - 7,5% - -173
KCHOL 12,66 1,00 14.000 17.513 0,1% 0,5% 5,6% 0,0% 6,8% -25,3% -88,8% 2,23 203
KONTR 38,98 6,90 841 1.004 6,4% 26,6% 23,0% 17,9% 76,6% 239,4% -13,7% 4,72 -11
KOZAL - 2,99 2.181 2.079 -1,1% -1,2% 29,9% -1,9% -34,3% -24,5% - -3,03 -8
KRDMD 22,78 0,68 616 748 -3,6% -6,6% 4,7% -8,4% -16,4% -65,6% - -0,01 -486
MGROS 15,07 1,79 2.390 2.922 2,4% 7,6% 5,5% 0,9% 13,2% 539,1% -55,1% -0,52 49
PETKM 3,61 0,94 1.685 1.678 3,0% 6,6% 3,6% 9,0% 4,2% - 79,3% 47,75 -1.180
PGSUS 5,96 2,01 3.510 3.470 0,3% 1,1% 30,4% 15,0% 52,8% 583,2% - 3,88 -610
SAHOL - 0,79 5.998 6.172 -0,4% -4,1% 8,5% -1,0% 2,2% -25,8% - 0,50 724
SASA 5,85 1,86 5.459 7.228 9,7% 23,4% 17,9% 19,1% -5,3% -16,7% -82,0% 8,49 -2.468
SISE 11,59 0,79 3.873 4.682 1,7% 3,8% 6,3% 5,7% -5,0% -15,0% -7,0% 6,26 28
TCELL 10,78 1,38 6.144 6.739 2,6% 6,1% 50,0% 8,7% 4,3% 19,0% 1,7% 0,81 -237
THYAO 2,16 0,71 11.537 12.974 3,6% 9,0% 18,6% 16,6% 24,2% 119,8% 338,5% 1,85 -7.708
TOASO 11,08 2,70 3.161 5.176 6,2% 15,5% 12,0% 5,4% -34,9% -40,1% -57,7% -0,04 261
TTKOM 8,20 1,41 5.113 5.147 1,5% 3,6% 40,9% 4,3% 9,0% 40,0% 25,6% 1,38 -31
TUPRS 6,43 1,29 8.772 9.710 1,8% 3,6% 6,8% 2,6% 6,3% 29,0% 1.341,0% -0,78 47
ULKER 7,34 2,14 1.517 1.913 6,0% 24,0% 19,4% 8,2% -28,0% -31,8% -46,4% 1,88 -268
YKBNK 4,26 1,43 7.662 8.694 1,0% 10,8% - 20,2% -7,9% - -31,1% - 235

TEMETTÜ TAKVİMİ

Kod
P�yasa

Değer� (B�n
TL)

Net Kar
(B�n TL)

Brüt Tem.
Tutarı (B�n TL)

Tem.
Dağ.
Oranı

H�sse Başına
Brüt Tutar

H�sse Başına
Net Tutar

Tem.
Ver�m�

Tem.
Dağıtım

Tar�h�

Tem. Ödeme
Kalan Gün Tem. Ödeme B�lg�s�

BUCIM 10.785.000,00 72.795,81 100.000 5,46% 0,07 0,06 0,93% 30.09.2024 0 30.09.2024

ESCAR 19.249.350,00 481.796,09 217.200 16,98% 4,00 3,60 1,13% 01.10.2024 1 Avans : 07.11.2023 -
01.10.2024 - 26.06.2024

SOKM 28.620.309,99 164.698,96 1.500.000 33,74% 2,53 2,28 5,24% 01.10.2024 1 Taks�t : 01.10.2024 -
01.07.2024

GOLTS 7.753.500,00 496.581,86 200.160 12,34% 11,12 10,01 2,58% 03.10.2024 3 03.10.2024

BOBET 7.980.000,00 50.822,06 570.000 40,59% 1,50 1,35 7,14% 07.10.2024 7 Taks�t : 07.10.2024 -
07.08.2024 - 07.05.2024

SUNTK 9.064.860,00 101.485,97 204.650 86,51% 0,43 0,39 2,26% 07.10.2024 7 07.10.2024
OBAMS 15.629.149,34 350.676,57 308.501 24,12% 0,64 0,58 1,97% 15.10.2024 15 15.10.2024
SANFM 4.182.000,00 42.573,91 3.000 6,83% 0,02 0,02 0,07% 15.10.2024 15 15.10.2024

GRSEL 13.678.200,00 722.493,73 40.000 3,69% 0,39 0,35 0,29% 21.10.2024 21 Taks�t : 21.10.2024 -
20.06.2024

BRKSN 928.512,00 27.732,34 5.200 7,37% 0,17 0,15 0,56% 22.10.2024 22 Taks�t : 22.10.2024 -
25.07.2024
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ŞİRKETLERDEN HABERLER

ELITE 01.10.2024 02:21 El�te Naturel Organ�k Gıda Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Faal�yet Raporu Haber�n Devamı

ENTRA 01.10.2024 01:26 IC Enterra Yen�leneb�l�r Enerj� A.Ş.
Faal�yet Raporu Haber�n Devamı

ECZYT 01.10.2024 01:22 Eczacıbaşı Yatırım Hold�ng Ortaklığı Anon�m Ş�rket�
Faal�yet Raporu Haber�n Devamı

KARSN 01.10.2024 00:44 Karsan Otomot�v Sanay�� Ve T�caret A.Ş.
2024 Yılı 6 Aylık Konsol�de F�nansal Raporlara İl�şk�n Yönet�m Kurulu Faal�yet Raporu Haber�n Devamı

KATMR 01.10.2024 00:10 Katmerc�ler Araçüstü Ek�pman Sanay� Ve T�caret A.Ş.
01.01.2024-30.06.2024 FAALİYET RAPORU EKTEDİR Haber�n Devamı

ISMEN 30.09.2024 23:58 İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
1 Ocak-30 Haz�ran 2024 dönem� Yönet�m Kurulu Faal�yet Raporu Haber�n Devamı

ESCAR 30.09.2024 23:58 Escar F�lo K�ralama H�zmetler� Anon�m Ş�rket�
ESCAR 2024 YILI 2.ÇEYREK DÖNEMİ YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU Haber�n Devamı

ECILC 30.09.2024 23:56 EİS Eczacıbaşı İlaç Sına� ve F�nansal Yatırımlar Sanay� ve T�caret A.Ş.
1 Ocak 2024 - 30 Haz�ran 2024 Dönem� Faal�yet Raporu Haber�n Devamı

KUYAS 30.09.2024 23:55 Kuyaş Yatırım A.Ş.
01.01.2024-30.06.2024 Dönem�ne a�t Faal�yet Raporu Haber�n Devamı

NTHOL 30.09.2024 23:49 Net Hold�ng A.Ş.
30.06.2024 Tar�hl� Faal�yet Raporu Haber�n Devamı

SNGYO 30.09.2024 23:33 S�npaş Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Faal�yet Raporu 30.06.2024 Konsol�de Haber�n Devamı

DGNMO 30.09.2024 23:24 Doğanlar Mob�lya Grubu İmalat Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Faal�yet Raporu Haber�n Devamı

ODAS 30.09.2024 23:19 Odaş Elektr�k Üret�m Sanay� T�caret A.Ş.
01.01.2024 - 30.06.2024 Dönem� Faal�yet Raporu Haber�n Devamı

GOKNR 30.09.2024 23:14 Göknur Gıda Maddeler� Enerj� İmalat İthalat İhracat T�caret Ve Sanay� A.Ş.
Ş�rket�m�z�n 2024 2. Çeyrek Faal�yet Raporu Ekted�r Haber�n Devamı

OZKGY 30.09.2024 22:58 Özak Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
OZAK GYO FAALIYET RAPORU SORUMLULUK BEYANI Haber�n Devamı

KOZAA 30.09.2024 22:51 Koza Anadolu Metal Madenc�l�k İşletmeler� A.Ş.
Yönet�m Kurulu Faal�yet Raporu 30.06.2024 Haber�n Devamı

KZBGY 30.09.2024 22:47 Kızılbük Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Kızılbük GYO 2. Çeyrek 2024 Faal�yet Raporu Haber�n Devamı

IPEKE 30.09.2024 22:43 İpek Doğal Enerj� Kaynakları Araştırma Ve Üret�m A.Ş.
Yönet�m Kurulu Faal�yet Raporu 30.06.2024 Haber�n Devamı

MOGAN 30.09.2024 22:33 Mogan Enerj� Yatırım Hold�ng A.Ş.
MOGAN ENERJİ YATIRIM HOLDİNG A.Ş. Konsol�de Faal�yet Raporu 30.06.2024 Haber�n Devamı

RYSAS 30.09.2024 22:27 Reysaş Taşımacılık ve Loj�st�k T�caret A.Ş.
Faal�yet Raporu Sorumluluk Beyanı Haber�n Devamı
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https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=8mpvXf75SN9du7F2Xalwag==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=IjipjWEYrQ/n1NywyBBIaA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=GL1/iWsvZ1182G6TiSU/lQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=iRtzPlYW/inPqbU09SPRSQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=HXERqdsdmfQd9jhYQmkvZA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=7mpBySjrm9cd4NwRKrJ8pQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=XzZ0mX8TloORo2uXJqu/zA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=Hy2lv3kYtyHuLo0xV6hYuA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=411+3I2xuXlgZUeHkqlRfQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=4pbC7ms0xx8OazU9nMxWLg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=kqXz84b6UviX3iPuRgiyMw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=AITmD4hrm+94GktUPOeLQg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=Dl+qvVMY+fQzCOfgtPuXlg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=+/BJ29ALXuVdMcesnn1CyA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=onjjKPmUcHqSUhuAbjNSUw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=IncxKuF0qvzAE0e18rAWsQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=Sc7yiETBTrIPFAv2qtXlaQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=8YFdi/5hJEkxh91AfiOA1w==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=FiBniCWrJ/ZUyrvpMaxo3g==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=+zsP7tKIxgmFv2pbgho8EQ==
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YASAL UYARI

Bu Bülten; b�r veya daha fazla sermaye p�yasası aracı veya bunları �hraç eden ortaklıklar ve kuruluşlar �le p�yasa eğ�l�mler� hakkında, bel�rl� b�r
k�ş�ye veya mal� durumları, r�sk ve get�r� terc�hler� benzer n�tel�ktek� b�r gruba yönel�k olmamak kaydıyla, ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
müşter�ler�ne ve/veya dağıtım kanallarına yönel�k olarak ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’n�n anlaşmalı olduğu dışarıdan h�zmet sağlayıcı
kuruluşlar tarafından hazırlanmakta olup, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar yatırım danışmanlığı faal�yet� kapsamında
değ�ld�r. Bu Bülten; genel n�tel�kte yorum ve tavs�ye sunulması amacıyla, sermaye p�yasası araçlarının mevcut veya gelecektek� f�yat veya
değerler�ne �l�şk�n araştırmalardan veya d�ğer b�lg�lerden yararlanılarak genel yatırım tavs�yes� olarak hazırlanmaktadır. Yatırım danışmanlığı
h�zmet�, yetk�l� kuruluşlar tarafından k�ş�ler�n r�sk ve get�r� terc�hler� d�kkate alınarak k�ş�ye özel sunulmakta olup, genel yatırım tavs�yeler� �se k�ş�ye
özel olmayan yatırım stratej�ler� veya tavs�yeler� �çermekted�r. Bu sebeple, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar mal�
durumunuz �le r�sk ve get�r� terc�hler�n�ze uygun olmayab�leceğ� g�b�, sadece Bu Bülten’e dayanılarak yatırım kararı ver�lmes� beklent�ler�n�ze
uygun sonuçlar doğurmayab�l�r.
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